[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17 июня 2020 года                                                                                               № 5 - р
Об изменениях в план нормотворческой
деятельности администрации  Никитинского
сельского поселения на 2020 год

      В связи с направлением Межрайонной прокуратуры  проекта муниципального модельного нормативного правового акта «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,

1. Внести изменения в  план нормотворческой деятельности администрации   Никитинского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение  разместить  на официальном сайте Администрации Никитинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                         А.В.Красильников

Приложение
к распоряжению администрации
Никитинского сельского поселения
от 17 июня 2020  года № 5

П Л А Н
нормотворческой деятельности администрации
Никитинского сельского поселения на 2020 год
	№
п/п
	Наименование проектов нормативно-правовых актов, планируемых к принятию
	Срок
 исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	1
	2
	3
	4

	1
	Отчет  главы администрации о деятельности в 2019 году и исполнении  бюджета за 2019 год.
	1 квартал
	 Глава администрации
Красильников  А.В.

2

Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты администрации в связи с изменениями действующего законодательства

В течение года

Ведущий специалист             администрации
Макаркина Ю.А.

3

Внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты администрации в связи с  протестам и представлениями межрайонной прокуратуры

В течение года

Ведущий специалист             администрации
Макаркина Ю.А.

4

Постановление  « О  мерах по обеспечению  пожарной безопасности на территории муниципального образования в весенне-летний пожароопасный  период  2020 г».

март

Глава администрации
Красильников  А.В.

5

О подготовке и проведении празднования Годовщины победы в Великой Отечественной Войне

апрель

Глава администрации
Красильников  А.В.

	6
	Постановление « О проведении месячника по благоустройству на территории  муниципального образования».

апрель

Глава администрации
Красильников  А.В.

	7
	Постановление «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области»
	июнь
	Глава администрации
Красильников  А.В.

8

Постановление  « О  мерах по обеспечению  пожарной безопасности на территории муниципального образования в осенне-зимний пожароопасный  период  2020 г».

сентябрь

Глава администрации
Красильников  А.В.